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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΘ808:00 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΜ308:06 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

Δα FEI Prix St.Georges

ΙΒ108:12 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΜΣ308:20 ASKAD ΙΟΜΜΑΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (S)

ΠΔ508:28 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

ΚΧ408:36 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ308:44 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΝΣ808:52 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΙΕ709:00 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Γ4 FEI Team Juniors

ΞΦ109:15 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΖΩ109:22 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΠΤ809:29 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΔΡ909:36 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΔΚ209:43 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΙΔ209:50 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΟΣ809:57 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΚΞ910:04 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΛΜ710:11 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΝΑ210:18 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΚΒ810:25 GENTLE WARRIOR ΙΟΠΙΜΟΥΜΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΜΞ110:32 MELBOURNE ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΛΓ310:39 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ212:36 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΠ713:24 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΡ611:30 NINA ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΛΩ411:36 GOLDEN INDIANA ΙΟΜΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΘΛ411:42 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΛΖ911:48 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΝΔ611:54 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΞΞ512:00 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΞΔ812:06 HARRYS ΕΙΟΧΑΛΙΜΟΥΔΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ (Ch)

ΟΧ212:12 LITTLE DUTCH ROSE ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΞΩ312:18 WHITE THUNDER ΑΚΙΘΚΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (Ch)

ΘΦ612:24 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : WALTER  Lucazs   E1 : HALSALL Clive    C : SALEH Raphael

E : HALSALL Clive    C : WALTER  Lucazs   M : SALEH Raphael

E : HALSALL Clive    C : WALTER  Lucazs   M : SALEH Raphael

C : SALEH Raphael

E2 : WALTER  Lucazs   E1 : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive
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ΝΦ512:30 ESME ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΠΠ912:36 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΔ112:42 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΠΔ812:48 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΙΨ212:54 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΟΛ613:00 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΗΗ813:06 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΛΝ113:12 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΗΒ115:00 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΗΨ315:06 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΓΠ415:12 IGNORADO ΙΟΜΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)

ΙΥ515:18 RAISA ΙΟΜΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΠΜ615:24 CAPITOLINA ΙΟΜΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

ΛΔ715:30 RECALL HECTIC ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΞΧ815:36 MISTY ΙΟΜΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΠΑ115:42 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΜΛ715:48 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΖΨ515:54 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΠ816:00 ADMIRAL ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΟΝ616:06 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΠΥ416:12 EJEME ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΟΘ816:18 JIMMY ΙΟΒΛΕ ΖΑΜΤΕΛ ΖΩΗ (YR)

B6 WDC Medium

ΝΝ716:40 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΑ716:47 GI CHA CHA ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : CROSS Isabelle   C : WALTER  Lucazs

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : CROSS Isabelle
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Δβ FEI Intermediate "I"

ΛΘ308:00 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΜΣ308:08 ASKAD ΙΟΜΜΑΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (S)

ΚΧ408:16 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δε FEI Young Riders Individual

ΙΒ108:24 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΝΣ808:32 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΙΕ710:04 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΔΚ208:40 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΛΓ308:47 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΛΜ708:54 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΜΞ109:01 MELBOURNE ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΔΡ909:08 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΙΔ209:15 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΚΞ909:22 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΝΑ209:29 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΖΩ109:36 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΚΒ809:43 GENTLE WARRIOR ΙΟΠΙΜΟΥΜΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΞΦ109:50 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΟΣ809:57 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΝΦ510:30 ESME ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΛΖ910:36 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΠΔ810:42 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΞΞ510:48 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΛΩ410:54 GOLDEN INDIANA ΙΟΜΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΗΗ811:00 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΘΦ611:06 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΘΛ411:12 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΛΝ111:18 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΟΛ611:24 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΙΨ211:30 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΠΠ911:36 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΟΧ211:42 LITTLE DUTCH ROSE ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΛΔ711:48 RECALL HECTIC ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΞΩ311:54 WHITE THUNDER ΑΚΙΘΚΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (Ch)

ΝΔ612:00 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΜΔ112:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

Α4 FEI Team Children

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive    M : WALTER  Lucazs

E : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive    M : WALTER  Lucazs

E : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive    M : WALTER  Lucazs

E1 : WALTER  Lucazs   E2 : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive



ΜΕΤΛΕΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
29/06/2024
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ΗΒ115:00 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΛΦ415:06 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΗΨ315:12 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΜΥ715:18 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (J)

ΓΠ415:24 IGNORADO ΙΟΜΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΠΑ715:40 GI CHA CHA ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΠΤ815:47 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΝΝ715:54 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΩ216:01 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΘΞ316:08 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΦ416:15 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΟΝ616:22 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΠΜ616:29 CAPITOLINA ΙΟΜΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΠΔ516:45 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : WALTER  Lucazs

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : HALSALL Clive

E : SALEH Raphael   C : PROTONOTARIOS  Maria   M : WALTER  Lucazs



ΜΕΤΛΕΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
30/06/2024

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

Α1 Ανάπτυξης

ΞΧ808:00 MISTY ΙΟΜΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΛΔ708:06 RECALL HECTIC ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΖΔ908:12 SANTA FOX IOMSΒΕΚΡΗ ΧΡΥΣΑ (Ch)

ΜΡ608:18 NINA ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΠΥ408:24 EJEME ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΟΛ608:30 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΜΛ708:36 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

A6 Preliminary Children B

ΟΛ608:50 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΖΨ508:56 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΠΑ109:02 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΜΥ709:08 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (J)

ΓΩ209:14 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΘΛ409:20 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΗΨ309:26 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΛΖ909:32 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΓΜ909:38 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΝΔ609:44 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΜΜ309:50 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΝΘ809:56 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΚΒ810:25 GENTLE WARRIOR ΙΟΠΙΜΟΥΜΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΜΞ110:32 MELBOURNE ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΠΤ810:39 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΛΜ710:46 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΟΝ610:53 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΠΠ711:00 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΩ213:06 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΗΗ811:30 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΛΝ111:36 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΠΠ911:42 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΙΨ211:48 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΞΩ311:54 WHITE THUNDER ΑΚΙΘΚΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (Ch)

ΝΦ512:00 ESME ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : WALTER  Lucazs   C : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : WALTER  Lucazs   E1 : SALEH Raphael   C : HALSALL Clive

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael

C : HALSALL Clive

E2 : WALTER  Lucazs   E1 : HALSALL Clive    C : SALEH Raphael



ΜΕΤΛΕΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
30/06/2024

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

ΜΔ112:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΘΦ612:12 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΝΔ612:18 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΘΛ412:24 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΛΖ912:30 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΞΞ512:36 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΠΔ812:42 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΟΧ212:48 LITTLE DUTCH ROSE ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΛΩ412:54 GOLDEN INDIANA ΙΟΜΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

FEI Juniors Freestyle

ΔΡ917:00 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΛΜ717:07 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΔ217:14 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΛΓ317:21 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΝΑ217:28 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΞΦ117:35 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΟΣ817:42 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΚΞ917:49 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΔΚ217:56 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΖΩ118:03 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

FEI Young Riders Freestyle

ΙΒ118:10 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΝΣ818:17 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

FEI Intermidiate "I" Freestyle

ΜΣ318:24 ASKAD ΙΟΜΜΑΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (S)

ΚΧ418:31 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ318:38 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael   M : HALSALL Clive

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael   M : HALSALL Clive

E : WALTER  Lucazs   C : SALEH Raphael   M : HALSALL Clive


